

 19.02.2024 Poniedziałek

Makaron z serem oraz musem truskawkowym 300 g

Składniki: makaron **pszenny** bezjajeczny, serek twarogowy, homogenizowany, pełnotłusty (**mleko**), truskawki, jogurt naturalny, 2% tłuszczu (**mleko**), masło ekstra (**mleko**), miód pszczeli

 20.02.2024 Wtorek

Ziemniaki z masłem i koperkiem 100 g

Składniki: ziemniaki, masło ekstra (**mleko**), koperek

Kapusta z mięsem i śmietaną 200 g

Składniki: kapusta biała, kiełbasa delikatesowa z kurczaka, Śmietana 12% (**mleko**), olej rzepakowy, koperek

 21.02.2024 Środa

Ziemniaki gotowane 70 g

Składniki: ziemniaki, sól biała

Filet z kurczaka w bazylii 100 g

Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, olej rzepakowy, bazylia świeża

 22.02.2024 Czwartek

Kasza jęczmienna, wiejska

Bitki wieprzowe w sosie własnym 100 g

Składniki: wieprzowina szynka surowa, woda, cebula, olej rzepakowy, mąka **pszenna**, typ 450, czosnek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, papryka słodka, majeranek

Surówka z czerwonej kapusty 90 g

Składniki: kapusta czerwona, cebula

 23.02.2024 Piątek

Kopytka 150 g

Składniki: ziemniaki, późne, mąka **pszenna**, typ 450, **jaja** kurze całe, skrobia ziemniaczana

Gulasz drobiowy z warzywami 150 g

Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, woda, marchew, Śmietana 18% (**mleko**), olej rzepakowy, cebula, mąka **pszenna**, typ 450, **seler** korzeniowy, por, papryka słodka, liść laurowy, ziele angielskie, pieprz, sól biała

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez **podkreślenie**.